
Zarządzenie nr 5 0 / 2 0 1 6 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu f inansowego Urzędu Gminy na 2016 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 49/2016 
Wójta Gminy Cewice z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Cewice na rok 2016 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonuje się zm ian w planie f i nansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z za łączn ik iem nr 1 . 
2. Dokonuje się zm ian w planie f i nansowym w y d a t k ó w Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z za łączn ik iem nr 2. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodz i w życie z dn iem podjęcia. 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 367 296,00 231 634,54 598 930,54 

01095 Pozostała działalność 6 320,00 231 634,54 237 954,54 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 231 634,54 231 634,54 

Razem: 36 589 665,50 231 634,54 36 821 300,04 

BeSTia 
Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 994152,00 231 634,54 3 225 786,54 

01095 Pozostała działalność 2 000,00 231 634,54 233 634,54 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 796,26 3 796,26 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 652,58 652,58 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 93,01 93,01 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 227 092,69 227 092,69 

600 Transport i łączność 1 940 677,33 0,00 1 940 677,33 

60016 Drogi publiczne gminne 1 630 862,33 0,00 1 630 862,33 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 000,00 26 000,00 154 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 102 500,00 - 26 000,00 76 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 957 573,39 0,00 2 957 573,39 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 937 685,00 0,00 1 937 685,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 350,00 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 337 685,00 - 2 850,00 1 334 835,00 

Razem: 19 105 984,43 231 634,54 19 337 618,97 

BeSTia 
Strona 1 




